<Shftitulô Jc 75ra*Üncu Jas Ofiandora ISúbicaf do OMoãdpif de C^radnrth /  C$"S?
A ».CtamfMgmt. n ' iii • nroòcm sU SP-C E P. 14 .UíMHHI I t.n c ía v  l I 6 l  36M-44KA

CRP.M.«97.747/O00l<00
c i i u i l .  ipnih*>wli>w>l i« i  h o t n m l  m i

COMITÉ DE INVESTIMENTOS

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 28 DE ABRIL DE 2014

Aos vinte e oito dias do mês de abril de 2014, às
09:00 horas, na sede do SISPREV, situado na Av
Champagnat, n.° 333, Centro, em Brodowski/SP,
iniciou a reunião do Comitê de Investimentos. 1.
MEMBROS PARTICIPANTES: Sra. Claudia Aparecida da
Silva Mello; Sr. Leandro Gomes Janoni; Sr. Fabiano
Zago de Oliveira; Sr. Ronaldo Mesquita; Flavio
Araújo da Silva; Sr. Dário Ferreira e Sr. José
Roberto Nunes dos Santos. Dando inicio ã reunião, o
Presidente do Comitê de Investimentos, Sr.Fabiano
Zago de Oliveira, solicitou do Sr. Leandro
informações obre os saldos existentes nas contas
correntes, bem como de eventuais despesas a serem
pagas. 0 presidente foi informado de que havia
saldo disponivel pa^a aplicação, já provisionado o
valor das despesas a serem pagas. Assim, o comitê
passou a discutir acerca da melhor aplicação, no
momento, para investimentos do saldo remanescente
das contas correntes. 2. DELIBERAÇÃO DO COMITÊ - O
comitê deliberou por indicar o fundo BB IRF Ml
Títulos Públicos RF Prev, para receber aplicação no
valor de R$ 240.000,00. 3. CONCLUSÃO - Finalizando
a reunião, foi dada a oportunidade para quaisquer
outros esclarecimentos e, não havendo qualquer
manifestação, deu-se por encerrada a reunião ás

\